£33

“2024-Afio del 75 Aniversario de la gratuidad universitaria en la Republica Argentina””

aveudnepy 17 94

VIVAMOS MEJOR

Jefatura de Gabinete de Secretarios

AVELLANEDA, 2 8 ABR 2024

AfF ¢
ot S[ lf;;‘.\-\'.‘n
LN
e

A
af_‘xgte’.:\HCD—3-52303/2024 * 2-120878/2024

g
)

!

L
A .

<

-

VISTO:

La sancién de las Ordenanzas Fiscal N° 30.__644‘e“|_rr£positiva N° 30.645 por

la Asamblea de Concejales y Mayores Contribugenrt'e's Vy coﬁespondiendo proceder
a su promulgacion; ' '

Por ello, el INTENDENTE MUNICIPAL,

D E C R E T A

ARTICULO 1°.- Promulganse las Ordenanzas Fiscal N° 30.644 e Impositiva N°

30.645 sancionadas por la Asamblea de Concejales y Mayores Contribuyentes.

ARTICULO 2°.- Registrese, comuniquese, publi
SECRETARIA DE HACIENDA Y ADMINISTR

la

Es copla flal dal

en la fecha

;e
P P_______"c/;_‘,\t: -4
/S TR L X B\
(15 prcPACRG e JFAlRA 2]
Wo *mEREEE e/

S o N

Dirsccidn Bral. dg D

N MUNICIFALIGAD D& AVELLANEDS |



